國立高雄應用科技大學  電機工程系學會
活動收支報告表
	活   動   名   稱
	活   動   日   期
	活   動   負   責   人

	104級-社團評鑑
	104/12/06
	陳俞佑

	收據編號
	品名
	用途
	數量
	單價
	收入
	支出
	日期

	104120101
	行政-三孔夾
	社評本本子
	4本
	98
	
	1,342
	11/22

	
	行政-11孔資料袋
	裝社評資料用
	25包
	38
	
	
	

	104120102
	行政-綠建材木心板
	社評櫃櫃子製作用(含稅)
	1片
	1,150
	
	1,150
	11/23

	104120103
	行政-影印
	社評本封面及外觀製作
	1張
	60
	
	60
	11/24

	104120104
	行政-保利龍
	社評裝飾(傳承棒)
	1塊
	90
	
	90
	11/25

	104120105
	行政-雙面膠
	社評本外觀製作&
標籤清除
	2卷
	23
	
	67
	11/28

	
	行政-標籤清除劑
	
	1罐
	21
	
	
	

	104120106
	行政-影印
	社評本封面及外觀製作
	28張
	75
	
	2,100
	12/01

	104120107
	行政-影印
	社評本封面及外觀製作
	2張
	75
	
	150
	12/02

	104120108
	行政-雙面膠
	社評本封面及外觀製作
	5卷
	23
	
	115
	12/03

	104120109
	行政-7孔資料袋
	裝社評資料用
	5包
	69
	
	345
	12/03

	104120110
	行政-防滑11孔
資料袋
	裝社評資料用
	4包
	38
	
	221
	12/03

	
	行政-11孔資料袋
	
	1包
	69
	
	
	

	104120111
	行政-紙類
	社評本封面及外觀製作
	5張
	11
	
	453
	12/03

	
	行政-8K切割墊
	
	1片
	90
	
	
	

	
	行政-雙面膠
	
	7卷
	30
	
	
	

	
	行政-膠帶
	
	1組
	98
	
	
	

	
	
	承接下頁
	
	
	
	
	

	本頁黏貼用紙共  1 張，本頁收據共 13 張
	小計
	
	(6,093)
	

	主任
	指導老師
	會長

	
	
	

	總務部長
	出納部長
	活動負責人

	
	
	


國立高雄應用科技大學  電機工程系學會
活動收支報告表
	活   動   名   稱
	活   動   日   期
	活   動   負   責   人

	104級-社團評鑑
	104/12/06
	陳俞佑

	收據編號
	品名
	用途
	數量
	單價
	收入
	支出
	日期

	
	
	承啟上頁
	
	
	
	
	

	104120112
	行政-11孔透明文件套
	裝社評資料用
	7包
	60
	
	420
	12/03

	104120113
	行政-圓形標簽
	社評本內頁用頁碼
	1包
	19
	
	279
	12/03

	
	行政-可再貼分類索引
	社評本內頁用側貼
	1包
	32
	
	
	

	
	行政-分類索引片
	
	1包
	32
	
	
	

	
	行政-三孔夾
	社評本本子
	2本
	98
	
	
	

	104120114
	行政-耐用型色塊分類
	社評本內頁用側貼
	4包
	36
	
	400
	12/04

	
	行政-可再貼分類索引
	
	4包
	32
	
	
	

	
	行政-分類索引片
	
	4包
	32
	
	
	

	104120115
	行政-紙膠帶
	社評本內頁製作
	4捲
	28
	
	112
	12/04

	104120116
	活動-影印
	帳冊資料影印
	10張
	1
	
	10
	10/21

	104120117
	活動-影印
	帳冊&經費控管資料影印
	338張
	0.5
	
	169
	11/20

	104120118
	活動-影印
	帳冊&經費控管資料影印
	166張
	0.5
	
	83
	11/21

	104120119
	活動-影印
	帳冊&經費控管資料影印
	80張
	0.5
	
	40
	11/21

	104120120
	活動-影印
	帳冊&經費控管資料影印
	710張
	0.5
	
	355
	11/22

	104120121
	活動-影印
	帳冊&經費控管資料影印
	210張
	0.5
	
	105
	11/23

	104120122
	活動-影印
	帳冊&經費控管資料影印
	72張
	0.5
	
	36
	11/24

	104120123
	活動-彩色影印
	社團簡介小本子
	3本
	222
	
	666
	11/26

	104120124
	活動-影印
	送舊盃社評資料影印
	100張
	0.5
	
	50
	11/27

	
	
	承接下頁
	
	
	
	
	

	本頁黏貼用紙共  1 張，本頁收據共 15  張
	小計
	
	(8,818)
	

	主任
	指導老師
	會長

	
	
	

	總務部長
	出納部長
	活動負責人

	
	
	


國立高雄應用科技大學  電機工程系學會
活動收支報告表
	活   動   名   稱
	活   動   日   期
	活   動   負   責   人

	104級-社團評鑑
	104/12/06
	陳俞佑

	收據編號
	品名
	用途
	數量
	單價
	收入
	支出
	日期

	
	
	承啟上頁
	
	
	
	
	

	104120125
	活動-影印
	畢業茶會社評資料影印
	144張
	0.5
	
	72
	11/27

	104120126
	活動-影印
	社團簡介小本子
	1本
	304
	
	304
	11/28

	104120127
	活動-影印
	送舊盃&電競神化盃
社評資料影印
	200張
	0.5
	
	100
	11/30

	104120128
	活動-影印
	送舊盃社評資料影印
	774張
	0.5
	
	387
	11/30

	104120129
	活動-影印
	公關部長傳承本資料影印
	170
	0.5
	
	85
	12/01

	104120130
	活動-影印
	財子電下 社評資料影印
	632
	0.5
	
	316
	12/01

	104120131
	活動-影印
	社評資料開會通知單影印
	68
	0.5
	
	34
	12/01

	104120132
	活動-影印
	人電勝天 群雄機戰
社評資料影印
	250
	0.5
	
	125
	12/01

	104120133
	活動-影印
	校外參訪社評資料影印
	160
	0.5
	
	80
	12/01

	104120134
	活動-影印
	社評資料影印
	50
	0.5
	
	25
	12/01

	104120135
	活動-影印
	新生茶會社評資料影印
	382張
	0.5
	
	191
	12/01

	104120136
	活動-影印
	社評資料影印
	110
	0.5
	
	55
	12/01

	104120137
	活動-影印
	晚會社評資料影印
	42張
	0.5
	
	21
	12/02

	104120138
	活動-彩色影印
	KSL社評大隔頁影印
	21張
	5
	
	130
	12/02

	
	活動-影印
	KSL社評資料影印
	50張
	0.5
	
	
	

	104120139
	活動-影印
	南社嘉社評資料影印
	230張
	0.5
	
	115
	12/02

	
	
	承接下頁
	
	
	
	
	

	本頁黏貼用紙共  1 張，本頁收據共 15  張
	小計
	
	(10,858)
	

	主任
	指導老師
	會長

	
	
	

	總務部長
	出納部長
	活動負責人

	
	
	


國立高雄應用科技大學  電機工程系學會
活動收支報告表
	活   動   名   稱
	活   動   日   期
	活   動   負   責   人

	104級-社團評鑑
	104/12/06
	陳俞佑

	收據編號
	品名
	用途
	數量
	單價
	收入
	支出
	日期

	
	
	承啟上頁
	
	
	
	
	

	104120140
	活動-影印
	有話大聲說社評資料影印
	168張
	0.5
	
	84
	12/02

	104120141
	活動-彩色影印
	社評大隔頁影印
	62張
	5
	
	310
	12/02

	104120142
	活動-影印
	活動部長傳承本資料影印
	23張
	1
	
	23
	12/02

	104120143
	活動-影印
	電競神化盃社評資料影印
	556張
	0.5
	
	278
	12/02

	104120144
	活動-影印
	美宣部長傳承本資料影印
	9張
	1
	
	9
	12/02

	104120145
	活動-影印
	美宣部長傳承本資料影印
	32
	0.5
	
	32
	12/02

	
	活動-影印
	
	32
	0.5
	
	
	

	104120146
	活動-彩色影印
	電覆傳統 機發創意
社評大隔頁&社評資料影印
	5
	5
	
	37
	12/02

	
	活動-影印
	
	23
	0.5
	
	
	

	104120147
	活動-彩色影印
	電覆傳統 機發創意
社評大隔頁&社評資料影印
	5
	5
	
	33
	12/02

	
	活動-影印
	
	7
	0.5
	
	
	

	
	活動-影印
	
	4
	1
	
	
	

	104120148
	活動-彩色影印
	新大社評本大隔頁影印
	24
	5
	
	197
	12/02

	
	活動-影印
	新大社評資料影印
	154
	0.5
	
	
	

	104120149
	活動-影印
	系烤社評資料影印
	248
	0.5
	
	124
	12/02

	104120150
	活動-彩熱影印
	系遊社評本大隔頁影印
	42
	5
	
	285
	12/02

	
	活動-影印
	系遊社評資料影印
	130
	0.5
	
	
	

	
	活動-影印
	
	20
	0.5
	
	
	

	
	
	承接下頁
	
	
	
	
	

	本頁黏貼用紙共  1 張，本頁收據共  1 張
	小計
	
	(12,270)
	

	主任
	指導老師
	會長

	
	
	

	總務部長
	出納部長
	活動負責人

	
	
	


國立高雄應用科技大學  電機工程系學會
活動收支報告表
	活   動   名   稱
	活   動   日   期
	活   動   負   責   人

	104級-社團評鑑
	104/12/06
	陳俞佑

	收據編號
	品名
	用途
	數量
	單價
	收入
	支出
	日期

	
	
	承啟上頁
	
	
	
	
	

	104120151
	活動-彩色影印
	行政副會傳成本大隔頁影印
	24
	5
	
	125
	12/02

	
	活動-影印
	行政副會傳成本資料影印
	9
	0.5
	
	
	

	104120152
	活動-彩色影印
	行政傳承本大隔頁影印
	14
	5
	
	70
	12/03

	104120153
	活動-影印
	系遊社評資料影印
	18
	0.5
	
	29
	12/03

	
	活動-彩色影印
	系遊社評本大隔頁影印
	4
	5
	
	
	

	104120154
	活動-影印
	新大社評資料影印
	200
	0.5
	
	300
	12/03

	
	活動-彩色影印
	新大社評本大隔頁影印
	40
	5
	
	
	

	104120155
	活動-影印
	晚會社評資料影印
	590張
	0.5
	
	295
	12/03

	104120156
	活動-影印
	財產清冊影印
	1,600張
	0.5
	
	800
	12/03

	104120157
	活動-影印
	飢三社評資料影印
	600張
	0.6
	
	300
	12/03

	104120158
	活動-影印
	社評資料影印
	16張
	0.5
	
	108
	12/03

	
	活動-彩色影印
	社評大隔頁影印
	20張
	5
	
	
	

	104120159
	活動-影印
	暑訓社評資料影印
	170張
	0.5
	
	85
	12/03

	104120160
	活動-彩色影印
	暑訓大隔頁影印
	14
	5
	
	176
	12/03

	
	活動-影印
	暑訓社評資料影印
	212
	0.5
	
	
	

	104120161
	活動-影印
	創意舞蹈大賽社評資料影印
	758
	0.5
	
	379
	12/03

	104120162
	活動-影印
	新生體驗營社評資料複印
	216
	0.5
	
	108
	12/03

	
	
	承接下頁
	
	
	
	
	

	本頁黏貼用紙共 1 張，本頁收據共12 張
	小計
	
	(15,045)
	

	主任
	指導老師
	會長

	
	
	

	總務部長
	出納部長
	活動負責人

	
	
	


國立高雄應用科技大學  電機工程系學會
活動收支報告表
	活   動   名   稱
	活   動   日   期
	活   動   負   責   人

	104級-社團評鑑
	104/12/06
	陳俞佑

	收據編號
	品名
	用途
	數量
	單價
	收入
	支出
	日期

	
	
	承啟上頁
	
	
	
	
	

	104120163
	美宣-影印
	社評佈置海報
	
	
	
	250
	12/03

	104120164
	活動-影印
	系遊社評複印
	31張
	0.5
	
	16
	12/03

	104120165
	活動-影印
	新生資料袋社評影印
	96張
	0.5
	
	48
	12/03

	104120166
	活動-彩色影印
	社評大隔頁影印
	35張
	5
	
	175
	12/04

	104120167
	活動-影印
	會長傳承&電機足跡
&財子電下社評資料影印
	1,088張
	0.5
	
	544
	12/04

	104120168
	活動-影印
	社評資料幹部照片
	30張
	8
	
	240
	12/04

	104120169
	活動-影印
	電機特色週社評資料影印
	86
	0.5
	
	43
	12/04

	104120170
	活動-彩色影印
	行政傳承本大隔頁影印
	14
	5
	
	97
	12/04

	
	活動-影印
	行政傳承本社評資料影印
	54
	0.5
	
	
	

	104120171
	活動-影印
	新生資料袋社評影印
	120張
	0.5
	
	60
	12/04

	104120172
	美宣-鐵釘
	社評櫃櫃子製作
	1盒
	33
	
	33
	11/23

	104120173
	美宣-噴漆
	社評櫃裝是櫃子用
	1瓶
	89
	
	89
	11/25

	104120174
	美宣-L型鐵片
	社評櫃牢固櫃子用
	1批
	200
	
	200
	11/25

	104120175
	美宣-模造紙
	社評櫃包裝櫃子用
	4張
	9
	
	36
	11/27

	104120176
	美宣-優筆黨特明玻
	社評櫃包裝門板用
	2片
	15
	
	30
	11/27

	104120177
	美宣-壓克力板
	社評櫃櫃子製作
	4塊
	125
	
	525
	11/28

	
	營業稅
	
	1筆
	25
	
	
	

	
	
	承接下頁
	
	
	
	
	

	本頁黏貼用紙共 1 張，本頁收據共 15  張
	小計
	
	(17,431)
	

	主任
	指導老師
	會長

	
	
	

	總務部長
	出納部長
	活動負責人

	
	
	


國立高雄應用科技大學  電機工程系學會
	活動收支報告表	
	活   動   名   稱
	活   動   日   期
	活   動   負   責   人

	104級-社團評鑑
	104/12/06
	陳俞佑

	收據編號
	品名
	用途
	數量
	單價
	收入
	支出
	日期

	
	
	承啟上頁
	
	
	
	
	

	104120178
	美宣-玻璃紙(綠)
	社評櫃包裝門板用
	2張
	19
	
	38
	11/29

	104120179
	美宣-書面紙
	社評櫃包裝櫃子用
	2張
	11
	
	32
	11/28

	
	美宣-書面紙
	
	1張
	10
	
	
	

	---------------以下空白---------------

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]本頁黏貼用紙共 1 張，本頁收據共 2 張
	小計
	
	17,501
	

	
	合計
	(17,501)
	

	主任
	指導老師
	會長

	
	
	

	總務部長
	出納部長
	活動負責人

	
	
	



頁碼/總頁數:P7/7
